ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  61/2024 - DL

61/2024

61/2024

29/11/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   JEFERSON CHUPEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

61/2024

61/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

09/12/2024

Contratação de empresa para locação de BRINQUEDOS INFLÁVEIS, a serem disponibilizados para
as crianças na praça 11 de abril, durante a realização da 2ª edição do "Natal em Ação", no Município
de Papanduva

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

41.277.699 MATHEUS DA SILVA     (8109)

1 Cama Elástica Pequena UN 1,00  0,0000 150,00    150,00

2 Cama Elástica Média UN 1,00  0,0000 160,00    160,00

3 Cama Elástica Grande UN 1,00  0,0000 170,00    170,00

4 Cama Elástica Gigante UN 1,00  0,0000 190,00    190,00

5 Piscina de bolinhas (Gatinho) – 2,0x2,0 UN 1,00  0,0000 150,00    150,00

6 Piscina de bolinhas (Cachorrinho) – 1,5x1,5 UN 1,00  0,0000 150,00    150,00

7 Piscina de bolinhas (Casinha) – 1,2x1,2 UN 1,00  0,0000 150,00    150,00

8 Tobogã Grande – 5,0x3,0x4,5 UN 1,00  0,0000 450,00    450,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  61/2024 - DL

61/2024

61/2024

29/11/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

41.277.699 MATHEUS DA SILVA     (8109)

9 Tobogã Médio – 4,0x3,2x3,5 UN 1,00  0,0000 170,00    170,00

10 Tobogã Pequeno -3,3x2,3x3,0 UN 1,00  0,0000 250,00    250,00

11 Monitores para 8h de evento (R$50,00/h) UN 7,00  0,0000 400,00    2.800,00

12 Taxa de deslocamento UN 1,00  0,0000 450,00    450,00

Total do Fornecedor: 5.240,00

Total Geral: 5.240,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal